2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 17 мая  2018 года
№ 111
г.Мезень Архангельской области

	О назначении лица, ответственного за направление сведений

в уполномоченный государственный орган (уполномоченную организацию) для их включения в реестр, а также для исключения из реестра сведений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:

1. Назначить Тараканову Ольгу Юрьевну, руководителя аппарата администрации МО «Мезенский район», ответственным за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия в уполномоченный государственный орган (уполномоченную организацию) для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для их исключения из реестра.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации  муниципального образования «Мезенский район» в разделе «Противодействие коррупции ».
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
Н.Н. Ботева
Направлено: дело, Таракановой О.Ю., отдел юридического сопровождения, отдел МСУ.